
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
GABINETE DA REITORIA 

 

 
DPL/mb/ 
P 3108 Djennifer 

PORTARIA Nº 1173/2020/GR, DE 31 DE AGOSTO DE 2020 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas 
atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta na solicitação 33038/2020, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1 º Designar, a partir de 1 º de setembro de 2020, DJENNIFER MARIA MELO, 
AUXILIAR em administração, MASIS nº 200691, SIAPE nº 2238926, Chefe do Setor de Apoio 
Administrativo - SAA/DPL/PROAD, para substituir automática e cumulativamente, sem prejuízo 
de suas atribuições, o Diretor do Departamento de Licitações da Pró-Reitoria de Administração 
nos afastamentos e impedimentos legais ou regulamentares do titular. 

 
Art. 2º Revogar, a pedido, a partir de 1 º de setembro de 2020, a Portaria nº 

700/2018/GR, de 29 de março de 2018. 
 
Art. 3º Anular a Portaria nº 1168/2020/GR, de 31 de agosto de 2020. 

 
 
 
 

UBALDO CESAR BALTHAZAR 

Ve
rif

iq
ue

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

em
 h

tt
p:

//
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o 

03
30

38
/2

02
0 

e 
o 

có
di

go
 Z

D9
04

H
M

3.
As

si
na

do
 d

ig
ita

lm
en

te
 p

or
 U

BA
LD

O
 C

ES
AR

 B
AL

TH
AZ

AR
 .




